
NameStnr NationVerein AK Lauf

eins Energie-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

330 Zanner Beate AK 40 GER 1:03:46.3111 10:53 (5) 30:28 (1) 19:42 (2)1:30 (4) 1:13 (4)1982

309 Schumann Sophie AK 20 GER 1:04:47.91TSV Cottbus Abt. Triathlon 12 7:03 (1) 35:10 (3) 20:44 (3)51 (1) 59 (2)2000

404 Bogen Kathrin AK 50 GER 1:05:21.74WEP-CSM 13 9:32 (4) 34:27 (2) 19:31 (1)1:21 (3) 30 (1)1970

312 Fritze Hannah JA GER 1:11:09.09Athletico 14 8:27 (2) 38:01 (5) 22:26 (4)1:02 (2) 1:13 (3)2007

284 Weber Chiara JUN GER 1:13:53.01RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 15 12:23 (10) 35:46 (4) 22:32 (5)1:37 (5) 1:35 (10)2004

216 Dreilich Dana AK 45 GER 1:21:08.24Dresden 16 12:32 (11) 41:37 (9) 23:20 (6)1:54 (10) 1:45 (12)1978

271 Beyer-Gloeckner Annett AK 45 GER 1:23:45.51Laufclub Rudolstadt e.V. 27 14:09 (17) 39:56 (7) 25:07 (7)2:08 (13) 2:25 (18)1975

260 Stiller Kristin AK 45 GER 1:24:01.22SSV Hohen Neuendorf e.V. 38 11:27 (7) 43:33 (10) 25:51 (8)1:48 (9) 1:22 (7)1978

321 Döpping Claudia AK 45 GER 1:24:48.6049 14:19 (18) 39:46 (6) 26:09 (9)2:23 (15) 2:11 (17)1975

222 Domigall Dorina AK 35 GER 1:25:09.76Magdeburger Kind 110 9:06 (3) 45:28 (17) 27:13 (11)1:45 (8) 1:37 (11)1987

250 Wiesenbach Fischer Annett AK 45 GER 1:25:51.27Lauftreff Frohburg 511 12:43 (12) 41:25 (8) 28:27 (14)1:56 (12) 1:20 (6)1974

245 Broß Sarah AK 25 GER 1:27:51.02112 10:56 (6) 46:14 (18) 26:45 (10)2:38 (17) 1:18 (5)1997

246 Schäfer Antje AK 40 GER 1:28:40.72Sportschwimmverein Leipzig 213 13:03 (14) 44:32 (14) 27:29 (12)1:44 (7) 1:52 (14)1980

244 Nitsch Jessica AK 25 GER 1:28:52.46214 12:08 (8) 43:36 (11) 29:20 (17)2:23 (14) 1:25 (8)1998

289 Müller Janette AK 25 GER 1:28:53.88315 12:45 (13) 44:32 (15) 27:43 (13)1:55 (11) 1:58 (15)1997

215 Janich Sabine AK 50 GER 1:30:21.97216 12:19 (9) 44:07 (12) 29:17 (16)2:30 (16) 2:08 (16)1971

269 Süß Jeany AK 35 GER 1:32:57.97217 15:21 (19) 44:13 (13) 28:59 (15)2:38 (18) 1:46 (13)1984

227 Kollewe Kathleen AK 50 GER 1:40:29.59Fräulein Triathlon 318 13:04 (15) 44:48 (16) 36:33 (19)3:12 (19) 2:52 (19)1971

202 Kuntzsch Kerstin AK 40 GER 1:42:13.18319 13:28 (16) 50:44 (19) 34:45 (18)1:41 (6) 1:35 (9)1983
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TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

309 Schumann SophieAK 20 GERTSV Cottbus Abt. Triathlon 1:04:47.9121 7:03 (1) 35:10 (1) 20:44 (1)51 (1) 59 (1)  

245 Broß Sarah AK 25 GER 1:27:51.02121 10:56 (1) 46:14 (3) 26:45 (1)2:38 (3) 1:18 (1)  

244 Nitsch Jessica GER 1:28:52.46142 12:08 (2) 43:36 (1) 29:20 (3)2:23 (2) 1:25 (2)  

289 Müller Janette GER 1:28:53.88153 12:45 (3) 44:32 (2) 27:43 (2)1:55 (1) 1:58 (3)  

222 Domigall DorinaAK 35 GERMagdeburger Kind 1:25:09.76101 9:06 (1) 45:28 (2) 27:13 (1)1:45 (1) 1:37 (1)  

269 Süß Jeany GER 1:32:57.97172 15:21 (2) 44:13 (1) 28:59 (2)2:38 (2) 1:46 (2)  

330 Zanner BeateAK 40 GER 1:03:46.3111 10:53 (1) 30:28 (1) 19:42 (1)1:30 (1) 1:13 (1)  

246 Schäfer Antje GERSportschwimmverein Leipzig 1:28:40.72132 13:03 (2) 44:32 (2) 27:29 (2)1:44 (3) 1:52 (3)  

202 Kuntzsch Kerstin GER 1:42:13.18193 13:28 (3) 50:44 (3) 34:45 (3)1:41 (2) 1:35 (2)  

216 Dreilich DanaAK 45 GERDresden 1:21:08.2461 12:32 (2) 41:37 (4) 23:20 (1)1:54 (2) 1:45 (3)  

271 Beyer-Gloeckner Annett GERLaufclub Rudolstadt e.V. 1:23:45.5172 14:09 (4) 39:56 (2) 25:07 (2)2:08 (4) 2:25 (5)  

260 Stiller Kristin GERSSV Hohen Neuendorf e.V. 1:24:01.2283 11:27 (1) 43:33 (5) 25:51 (3)1:48 (1) 1:22 (2)  

321 Döpping Claudia GER 1:24:48.6094 14:19 (5) 39:46 (1) 26:09 (4)2:23 (5) 2:11 (4)  

250 Wiesenbach Fischer Annett GERLauftreff Frohburg 1:25:51.27115 12:43 (3) 41:25 (3) 28:27 (5)1:56 (3) 1:20 (1)  

404 Bogen KathrinAK 50 GERWEP-CSM 1:05:21.7431 9:32 (1) 34:27 (1) 19:31 (1)1:21 (1) 30 (1)  

215 Janich Sabine GER 1:30:21.97162 12:19 (2) 44:07 (2) 29:17 (2)2:30 (2) 2:08 (2)  

227 Kollewe Kathleen GERFräulein Triathlon 1:40:29.59183 13:04 (3) 44:48 (3) 36:33 (3)3:12 (3) 2:52 (3)  

312 Fritze HannahJA GERAthletico 1:11:09.0941 8:27 (1) 38:01 (1) 22:26 (1)1:02 (1) 1:13 (1)  

284 Weber ChiaraJUN GERRSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 1:13:53.0151 12:23 (1) 35:46 (1) 22:32 (1)1:37 (1) 1:35 (1)  
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NameStnr NationVerein AK Lauf

eins Energie-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

611 Schumann Winfried AK 55 GER 41:42.71TuS Neukölln Berlin 11 8:25 (11) 21:11 (1) 8:08 (1)2:27 (88) 1:30 (46)1966

403 Bogen Rico AK 20 GER 50:50.36WEP-CSM 12 6:07 (1) 28:20 (2) 14:59 (2)1:02 (5) 22 (1)2000

264 Ernst Robin AK 25 GER 58:52.17Triathlon Jena e.V. 13 8:14 (9) 31:19 (3) 17:02 (3)1:11 (9) 1:06 (8)1998

313 Fritze Benjamin AK 35 GER 1:00:30.60Team FangtDasGnu 14 8:13 (8) 32:06 (10) 18:03 (6)1:01 (3) 1:07 (9)1988

273 Scherl Lukas AK 25 GER 1:00:52.69OI Triatlon Oslo 25 8:09 (7) 32:04 (9) 18:06 (7)1:19 (17) 1:14 (17)1998

226 Buggenthin Henry AK 30 GER 1:01:03.60TRIStars Markkleeberg e.V. 16 8:05 (5) 33:08 (18) 17:31 (4)1:02 (4) 1:17 (21)1989

258 Last Maurice AK 20 GER 1:01:19.5127 9:21 (17) 31:50 (7) 18:01 (5)58 (2) 1:09 (11)2000

402 Bogen Gregor AK 50 GER 1:01:52.19WEP-CSM 18 8:53 (13) 31:54 (8) 18:59 (10)1:24 (21) 42 (2)1971

317 Maul Andreas AK 40 GER 1:02:24.01Team FangtDasGnu 19 8:07 (6) 32:10 (12) 19:50 (17)1:05 (6) 1:12 (14)1983

203 Oswald Jens AK 50 GER 1:02:53.38Athletico Leipzig / LFV Oberholz e.V. 210 9:45 (26) 32:10 (11) 18:44 (8)1:08 (7) 1:06 (6)1973

205 Sander Marco AK 35 GER 1:03:28.09LFV Oberholz 211 10:39 (38) 31:27 (5) 19:17 (12)57 (1) 1:08 (10)1987

314 Sarfert Rene AK 40 GER 1:04:07.29Triathlonverein Dresden 212 7:49 (4) 34:22 (26) 19:36 (14)1:16 (13) 1:04 (5)1981

261 Müller Renè AK 45 GER 1:04:21.21TeAm Live-Türen 113 9:24 (18) 33:27 (20) 19:00 (11)1:17 (14) 1:13 (15)1976

230 Voigt Thomas AK 55 GER 1:05:37.35TriTeam Glauchau 214 10:41 (39) 32:41 (15) 20:04 (21)1:13 (10) 58 (4)1966

281 Freund Nico AK 40 GER 1:05:45.88Team Resource 315 9:36 (22) 31:42 (6) 21:54 (37)1:16 (12) 1:17 (22)1980

325 Stephani Patrick AK 35 GER 1:06:06.83316 9:58 (28) 31:26 (4) 21:11 (30)1:44 (55) 1:47 (77)1985

248 Pennig Felix AK 30 GER 1:06:23.99217 10:13 (34) 32:56 (17) 19:51 (18)1:40 (46) 1:43 (70)1990

328 Gläser Felix AK 30 GER 1:06:27.86318 9:28 (20) 32:37 (14) 20:59 (27)1:36 (39) 1:47 (78)1990

282 Dehne Christoph AK 35 GER 1:06:50.91419 11:21 (56) 32:49 (16) 20:02 (20)1:13 (11) 1:25 (38)1988

251 Schober Thomas AK 30 GER 1:07:22.35Erdinger Active Team 420 11:15 (53) 32:17 (13) 20:36 (26)1:36 (37) 1:38 (58)1990

331 Kischlat Tilo AK 45 GER 1:08:01.85221 9:20 (16) 33:11 (19) 22:47 (48)1:22 (19) 1:21 (29)1974

278 John André AK 40 GER 1:08:12.22422 10:44 (40) 34:27 (27) 19:45 (15)1:49 (63) 1:27 (40)1981

332 Heymel Hendrik AK 40 GER 1:08:17.43523 11:36 (63) 34:50 (31) 18:47 (9)1:34 (33) 1:30 (47)1983

299 Rommel Thomas AK 50 GER 1:08:43.88324 11:17 (54) 34:14 (23) 19:54 (19)1:43 (52) 1:35 (53)1969

306 Ramoth Martin AK 35 GER 1:08:50.19Triathlon Team Braunschweig 525 7:15 (3) 33:43 (22) 25:05 (69)1:25 (23) 1:22 (31)1988

295 Wölfer René AK 50 GER 1:08:53.21Post SV 426 8:27 (12) 34:56 (35) 22:25 (45)1:46 (58) 1:19 (25)1972

327 Biastoch Lutz AK 55 GER 1:09:13.22327 10:12 (33) 35:42 (46) 20:29 (24)1:29 (28) 1:21 (28)1966

212 Graube Lars AK 40 GER 1:09:17.89Einsiedler Skiverein 628 10:09 (32) 35:29 (44) 21:17 (31)1:11 (8) 1:11 (12)1979

326 Scholz Torsten AK 45 GER 1:09:18.35Der vom Berg..Leißling 329 11:46 (68) 34:52 (32) 19:20 (13)1:36 (38) 1:44 (72)1974

280 Lindner Dominic AK 35 GER 1:09:49.48Triathlon Chemnitz e.V. 630 10:45 (41) 34:36 (30) 21:08 (29)2:00 (73) 1:20 (26)1988

210 Hörig Rick AK 40 GER 1:10:08.90Rennschnecken Mittweida 731 12:27 (76) 34:53 (33) 19:50 (16)1:41 (49) 1:17 (20)1983

256 Horn Sebastian AK 35 GER 1:10:12.65SG Chemie Zeitz Triathlon 732 10:48 (42) 35:20 (43) 20:28 (23)1:59 (72) 1:37 (56)1985

211 Oertel Christoph AK 35 GER 1:10:14.05Radsturzfreunde 833 11:18 (55) 34:22 (25) 21:35 (35)1:38 (41) 1:21 (27)1988

302 Haase Moritz AK 20 GER 1:10:17.93DSC Dresden 334 6:40 (2) 36:16 (53) 24:25 (65)1:25 (22) 1:31 (49)2001

279 Hartmann Maximilian AK 30 GER 1:10:19.57Rotation Sztahl Neustadt 535 11:49 (69) 34:34 (28) 21:04 (28)1:39 (43) 1:13 (16)1989

296 Vettermann Marcus AK 35 GER 1:10:23.65SV Großbardau e.V. 936 9:36 (23) 34:15 (24) 23:35 (58)1:26 (24) 1:31 (48)1987

255 Scholz-Knoll Alexander AK 40 GER 1:10:35.86SG Chemie Zeitz e.V. Triathlon 837 9:50 (27) 35:13 (41) 22:20 (43)1:48 (59) 1:24 (34)1983

234 Knape Jens AK 55 GER 1:10:53.39Eisbären Leisenau 438 11:22 (57) 35:50 (49) 20:30 (25)2:05 (78) 1:06 (7)1968

315 Fricke Norman AK 40 GER 1:10:59.76AC Apolda 939 10:51 (43) 35:07 (38) 22:14 (41)1:17 (15) 1:30 (45)1979

259 Muller Jiri AK 55 GER 1:11:09.10StVo Limbach-Oberfrohna 540 8:15 (10) 34:54 (34) 25:07 (70)1:23 (20) 1:30 (44)1967

208 Friedla Alexander AK 45 GER 1:11:20.74Leipzig 441 9:40 (24) 35:44 (48) 23:01 (49)1:32 (31) 1:23 (33)1974

276 Wendt Mike AK 45 GER 1:11:33.35542 11:38 (64) 35:07 (37) 21:18 (32)1:40 (47) 1:50 (81)1976

274 Weber Dennis AK 20 GER 1:11:46.00443 11:40 (65) 33:31 (21) 23:21 (55)1:40 (48) 1:34 (50)2000

207 Staub Patrick AK 50 GER 1:12:00.74Athletico Leipzig 544 9:32 (21) 37:16 (64) 21:55 (38)1:36 (35) 1:41 (65)1973

231 Drummer Ringo AK 50 GER 1:12:02.70SV Lindenau Leipzig 645 9:59 (29) 35:09 (39) 23:50 (61)1:28 (25) 1:36 (55)1970

307 Spröte Jens AK 50 GER 1:12:10.35746 11:41 (67) 35:36 (45) 21:19 (33)1:55 (70) 1:39 (63)1969

401 Laak Martin AK 35 GER 1:12:10.47WEP-CSM 1047 11:08 (50) 36:36 (58) 21:21 (34)1:48 (62) 1:17 (23)1988

329 Viefeld Carsten AK 45 GER 1:12:21.06648 9:41 (25) 35:43 (47) 23:53 (62)1:18 (16) 1:46 (75)1977

283 Podzuweit Christoph AK 35 GER 1:13:03.33Sisu Triathlongemeinschaft Berlin 1149 11:10 (52) 36:26 (55) 22:20 (44)1:43 (51) 1:24 (35)1985

288 Eichardt Holger AK 50 GER 1:13:27.16LRV Weißenfels 850 10:52 (44) 37:18 (66) 21:55 (39)1:48 (61) 1:34 (51)1969

305 Liebert Karsten AK 40 GER 1:13:45.01Die 3 lustigen 4 1051 9:19 (15) 37:53 (72) 23:03 (50)1:51 (66) 1:39 (62)1979

322 Winkler-Hapli Stefan AK 45 GER 1:14:18.48752 11:32 (61) 36:25 (54) 23:18 (54)1:39 (44) 1:24 (36)1978

292 Heine Michael AK 30 GER 1:14:32.24653 12:30 (79) 35:03 (36) 23:29 (56)1:38 (42) 1:52 (84)1990

318 Runge Ingo AK 50 GER 1:14:37.69954 10:02 (30) 36:44 (61) 24:52 (68)1:44 (54) 1:15 (18)1970

267 Jahn Sören AK 35 GER 1:14:46.12TRI-Sport Wurzen 1255 11:35 (62) 37:18 (65) 22:09 (40)2:07 (81) 1:37 (57)1985

268 Zimmermsnn Christian AK 40 GER 1:14:47.151156 11:02 (49) 34:36 (29) 25:54 (73)1:29 (27) 1:46 (74)1983

285 Zenker Christopher AK 40 GER 1:14:52.93SC DHfK Leipzig - Skisport 1257 10:59 (46) 36:47 (62) 23:33 (57)1:42 (50) 1:51 (82)1979

229 Wippel André AK 40 GER 1:14:58.251358 11:58 (72) 35:12 (40) 24:06 (63)1:55 (69) 1:47 (76)1981

263 Steikert Holger AK 55 GER 1:15:06.27659 11:31 (59) 36:30 (57) 23:36 (59)1:51 (65) 1:38 (59)1967

311 Unger Franz AK 35 GER 1:16:05.54FU 1360 13:59 (95) 36:43 (60) 20:18 (22)3:40 (95) 1:25 (39)1988

238 Frenzel David AK 35 GER 1:16:16.131461 11:56 (71) 36:03 (51) 24:27 (66)2:06 (80) 1:44 (71)1986

219 Hoffmann Frank AK 60 GER 1:16:18.04Team Punkt 162 10:38 (37) 37:28 (67) 24:33 (67)1:40 (45) 1:59 (90)1963

235 Kluge Sascha AK 35 GER 1:16:35.83Westcoast Mulde 1563 11:54 (70) 37:42 (70) 23:08 (51)2:12 (84) 1:39 (61)1987

290 Fricke Martin AK 40 GER 1:16:39.17ERDINGER Active TEAM 1464 10:57 (45) 35:19 (42) 27:13 (86)1:30 (29) 1:40 (64)1979

301 Sardet Christophe AK 45 GER 1:16:40.39Veolia 865 13:20 (92) 38:12 (74) 21:52 (36)2:00 (74) 1:16 (19)1975

298 Nagel René AK 55 GER 1:16:52.93Triathlon Chemnitz e.V. 766 12:03 (73) 38:15 (75) 23:14 (53)1:45 (56) 1:35 (52)1967

270 Spröte Enrico AK 25 GER 1:17:07.19367 11:29 (58) 38:02 (73) 24:23 (64)1:35 (34) 1:38 (60)1998

266 Martin Erik AK 35 GER 1:17:25.75Linas Sportwelt 1668 10:31 (35) 38:59 (79) 22:40 (47)2:53 (94) 2:22 (95)1987

286 Weber Dennis AK 45 GER 1:17:51.28969 11:10 (51) 35:53 (50) 26:25 (77)2:11 (83) 2:12 (94)1978

262 Lehmann Stefan AK 30 GER 1:18:00.23Gesundheitszentrum Schmorditz 770 11:01 (48) 36:43 (59) 26:47 (79)1:48 (60) 1:41 (66)1991
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NameStnr NationVerein AK Lauf
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TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

233 Helmers Viktor AK 35 GER 1:18:21.46Einzelstarter 1771 9:26 (19) 36:11 (52) 29:53 (90)1:29 (26) 1:22 (30)1984

221 Buchold Jens AK 55 GER 1:18:30.83Tri Sport Zedtlitz 872 10:05 (31) 41:54 (89) 23:44 (60)1:22 (18) 1:25 (37)1967

297 Ryborz Gerrit AK 50 GER 1:18:45.03LfV Oberholz 1073 9:12 (14) 39:17 (82) 26:45 (78)1:49 (64) 1:42 (69)1971

405 Schlenzig Alexander AK 45 GER 1:18:55.88ESA Grimma 1074 12:28 (78) 37:10 (63) 26:09 (75)2:21 (87) 47 (3)1978

300 Stumpf Tobias AK 25 GER 1:19:24.24LPZ 475 11:41 (66) 36:27 (56) 27:01 (80)1:53 (67) 2:22 (96)1994

400 Weinert Lars AK 40 GER 1:19:30.01WEP-CSM 1576 12:06 (74) 38:56 (78) 25:36 (72)1:30 (30) 1:22 (32)1981

316 Albert Mathias AK 40 GER 1:19:46.721677 13:08 (87) 40:24 (85) 22:17 (42)2:00 (75) 1:57 (88)1983

324 Brebeck Enriquo AK 50 GER 1:19:50.441178 10:34 (36) 37:29 (68) 27:57 (88)2:09 (82) 1:41 (67)1973

206 Wittke Sigurd AK 60 GER 1:21:13.07SG Adelsberg 279 12:38 (80) 37:44 (71) 27:06 (83)1:57 (71) 1:48 (79)1963

265 Graf Frank AK 60 GER 1:22:04.53LTC Berlin 380 13:49 (94) 39:00 (80) 25:32 (71)1:46 (57) 1:57 (87)1960

275 Rauschenbach Christian AK 30 GER 1:22:20.56Leipzig Süd 881 12:51 (84) 39:43 (83) 26:05 (74)2:29 (89) 1:12 (13)1990

323 Nordmann Denis AK 30 GER 1:23:06.00ESA 982 13:15 (89) 38:39 (77) 27:39 (87)1:37 (40) 1:56 (86)1990

304 Baum Hans-Jürgen AK 65 GER 1:24:09.60MaliCrew e.V. Bayreuth 183 13:03 (86) 40:00 (84) 27:05 (82)1:53 (68) 2:08 (93)1958

253 Winter Axel AK 30 GER 1:24:32.221084 12:51 (83) 37:39 (69) 30:30 (93)2:04 (77) 1:28 (41)1989

228 Richter Thomas AK 50 GER 1:25:07.24Frohburger TV e.V. 1285 13:02 (85) 41:26 (88) 27:05 (81)2:16 (85) 1:18 (24)1970

303 Richter Matthias AK 55 GER 1:25:30.49Ifl-Hof 986 11:00 (47) 47:40 (97) 23:13 (52)1:44 (53) 1:53 (85)1966

201 Ulbrich Tilo AK 55 GER 1:25:33.83Landmaxx Team 2023 1087 13:10 (88) 42:10 (91) 27:09 (85)1:34 (32) 1:30 (42)1966

272 Kalinowski Bernd AK 45 GER 1:25:56.051188 15:12 (96) 43:38 (96) 22:37 (46)2:47 (92) 1:42 (68)1977

225 Göpfarth Rocco AK 55 GER 1:26:24.79TC Mia 1189 12:47 (82) 38:20 (76) 30:53 (94)2:19 (86) 2:05 (91)1965

239 Kresse Silvio AK 40 GER 1:26:28.811790 12:28 (77) 41:24 (87) 29:11 (89)1:36 (36) 1:49 (80)1979

240 Beil Jonathan AK 25 GER 1:27:04.51Volksfront von Judäa 591 13:17 (91) 42:21 (93) 26:14 (76)3:42 (96) 1:30 (43)1994

224 Heiner Peter AK 60 GER 1:29:49.54TC Mia 492 12:41 (81) 42:15 (92) 29:55 (91)2:51 (93) 2:07 (92)1963

249 Fischer Sven AK 50 GER 1:30:40.72Lauftreff Frohburg 1393 15:18 (97) 43:05 (94) 27:06 (84)2:43 (91) 2:28 (97)1973

241 Haupt Christian AK 30 GER 1:31:19.54Volksfront von Judäa 1194 13:16 (90) 42:01 (90) 30:24 (92)3:46 (97) 1:52 (83)1989

293 Rudolph Matthias AK 55 GER 1:31:44.76Chemnitz 1295 12:25 (75) 43:15 (95) 31:27 (95)2:39 (90) 1:58 (89)1965

310 Hofmann Holm AK 45 GERDNFDNF 11:03 1:431978
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NameStnr NationVerein Lauf

eins Energie-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

403 Bogen RicoAK 20 GERWEP-CSM 50:50.3621 6:07 (1) 28:20 (1) 14:59 (1)1:02 (2) 22 (1)  

258 Last Maurice GER 1:01:19.5172 9:21 (3) 31:50 (2) 18:01 (2)58 (1) 1:09 (2)  

302 Haase Moritz GERDSC Dresden 1:10:17.93343 6:40 (2) 36:16 (4) 24:25 (4)1:25 (3) 1:31 (3)  

274 Weber Dennis GER 1:11:46.00434 11:40 (4) 33:31 (3) 23:21 (3)1:40 (4) 1:34 (4)  

264 Ernst RobinAK 25 GERTriathlon Jena e.V. 58:52.1731 8:14 (2) 31:19 (1) 17:02 (1)1:11 (1) 1:06 (1)  

273 Scherl Lukas GEROI Triatlon Oslo 1:00:52.6952 8:09 (1) 32:04 (2) 18:06 (2)1:19 (2) 1:14 (2)  

270 Spröte Enrico GER 1:17:07.19673 11:29 (3) 38:02 (4) 24:23 (3)1:35 (3) 1:38 (4)  

300 Stumpf Tobias GERLPZ 1:19:24.24754 11:41 (4) 36:27 (3) 27:01 (5)1:53 (4) 2:22 (5)  

240 Beil Jonathan GERVolksfront von Judäa 1:27:04.51915 13:17 (5) 42:21 (5) 26:14 (4)3:42 (5) 1:30 (3)  

226 Buggenthin HenryAK 30 GERTRIStars Markkleeberg e.V. 1:01:03.6061 8:05 (1) 33:08 (4) 17:31 (1)1:02 (1) 1:17 (3)  

248 Pennig Felix GER 1:06:23.99172 10:13 (3) 32:56 (3) 19:51 (2)1:40 (7) 1:43 (8)  

328 Gläser Felix GER 1:06:27.86183 9:28 (2) 32:37 (2) 20:59 (4)1:36 (2) 1:47 (9)  

251 Schober Thomas GERErdinger Active Team 1:07:22.35204 11:15 (5) 32:17 (1) 20:36 (3)1:36 (3) 1:38 (6)  

279 Hartmann Maximilian GERRotation Sztahl Neustadt 1:10:19.57355 11:49 (7) 34:34 (5) 21:04 (5)1:39 (6) 1:13 (2)  

292 Heine Michael GER 1:14:32.24536 12:30 (8) 35:03 (6) 23:29 (6)1:38 (5) 1:52 (11)  

262 Lehmann Stefan GERGesundheitszentrum Schmorditz 1:18:00.23707 11:01 (4) 36:43 (7) 26:47 (8)1:48 (8) 1:41 (7)  

275 Rauschenbach Christian GERLeipzig Süd 1:22:20.56818 12:51 (10) 39:43 (10) 26:05 (7)2:29 (11) 1:12 (1)  

323 Nordmann Denis GERESA 1:23:06.00829 13:15 (11) 38:39 (9) 27:39 (9)1:37 (4) 1:56 (12)  

253 Winter Axel GER 1:24:32.228410 12:51 (9) 37:39 (8) 30:30 (11)2:04 (10) 1:28 (4)  

241 Haupt Christian GERVolksfront von Judäa 1:31:19.549411 13:16 (12) 42:01 (12) 30:24 (10)3:46 (12) 1:52 (10)  

313 Fritze BenjaminAK 35 GERTeam FangtDasGnu 1:00:30.6041 8:13 (2) 32:06 (3) 18:03 (1)1:01 (2) 1:07 (1)  

205 Sander Marco GERLFV Oberholz 1:03:28.09112 10:39 (7) 31:27 (2) 19:17 (2)57 (1) 1:08 (2)  

325 Stephani Patrick GER 1:06:06.83163 9:58 (5) 31:26 (1) 21:11 (7)1:44 (9) 1:47 (16)  

282 Dehne Christoph GER 1:06:50.91194 11:21 (13) 32:49 (4) 20:02 (3)1:13 (3) 1:25 (9)  

306 Ramoth Martin GERTriathlon Team Braunschweig 1:08:50.19255 7:15 (1) 33:43 (5) 25:05 (16)1:25 (4) 1:22 (7)  

280 Lindner Dominic GERTriathlon Chemnitz e.V. 1:09:49.48306 10:45 (8) 34:36 (8) 21:08 (6)2:00 (12) 1:20 (4)  

256 Horn Sebastian GERSG Chemie Zeitz Triathlon 1:10:12.65327 10:48 (9) 35:20 (9) 20:28 (5)1:59 (11) 1:37 (12)  

211 Oertel Christoph GERRadsturzfreunde 1:10:14.05338 11:18 (12) 34:22 (7) 21:35 (9)1:38 (7) 1:21 (5)  

296 Vettermann Marcus GERSV Großbardau e.V. 1:10:23.65369 9:36 (4) 34:15 (6) 23:35 (14)1:26 (5) 1:31 (11)  

401 Laak Martin GERWEP-CSM 1:12:10.474710 11:08 (10) 36:36 (13) 21:21 (8)1:48 (10) 1:17 (3)  

283 Podzuweit Christoph GERSisu Triathlongemeinschaft Berlin 1:13:03.334911 11:10 (11) 36:26 (12) 22:20 (11)1:43 (8) 1:24 (8)  

267 Jahn Sören GERTRI-Sport Wurzen 1:14:46.125512 11:35 (14) 37:18 (15) 22:09 (10)2:07 (14) 1:37 (13)  

311 Unger Franz GERFU 1:16:05.546013 13:59 (17) 36:43 (14) 20:18 (4)3:40 (17) 1:25 (10)  

238 Frenzel David GER 1:16:16.136114 11:56 (16) 36:03 (10) 24:27 (15)2:06 (13) 1:44 (15)  

235 Kluge Sascha GERWestcoast Mulde 1:16:35.836315 11:54 (15) 37:42 (16) 23:08 (13)2:12 (15) 1:39 (14)  

266 Martin Erik GERLinas Sportwelt 1:17:25.756816 10:31 (6) 38:59 (17) 22:40 (12)2:53 (16) 2:22 (17)  

233 Helmers Viktor GEREinzelstarter 1:18:21.467117 9:26 (3) 36:11 (11) 29:53 (17)1:29 (6) 1:22 (6)  

317 Maul AndreasAK 40 GERTeam FangtDasGnu 1:02:24.0191 8:07 (2) 32:10 (2) 19:50 (5)1:05 (1) 1:12 (3)  

314 Sarfert Rene GERTriathlonverein Dresden 1:04:07.29122 7:49 (1) 34:22 (3) 19:36 (2)1:16 (4) 1:04 (1)  

281 Freund Nico GERTeam Resource 1:05:45.88153 9:36 (4) 31:42 (1) 21:54 (7)1:16 (3) 1:17 (5)  

278 John André GER 1:08:12.22224 10:44 (7) 34:27 (4) 19:45 (3)1:49 (14) 1:27 (8)  

332 Heymel Hendrik GER 1:08:17.43235 11:36 (12) 34:50 (6) 18:47 (1)1:34 (9) 1:30 (9)  

212 Graube Lars GEREinsiedler Skiverein 1:09:17.89286 10:09 (6) 35:29 (12) 21:17 (6)1:11 (2) 1:11 (2)  

210 Hörig Rick GERRennschnecken Mittweida 1:10:08.90317 12:27 (15) 34:53 (7) 19:50 (4)1:41 (11) 1:17 (4)  

255 Scholz-Knoll Alexander GERSG Chemie Zeitz e.V. Triathlon 1:10:35.86378 9:50 (5) 35:13 (10) 22:20 (10)1:48 (13) 1:24 (7)  

315 Fricke Norman GERAC Apolda 1:10:59.76399 10:51 (8) 35:07 (8) 22:14 (8)1:17 (5) 1:30 (10)  

305 Liebert Karsten GERDie 3 lustigen 4 1:13:45.015110 9:19 (3) 37:53 (14) 23:03 (11)1:51 (15) 1:39 (11)  

268 Zimmermsnn Christian GER 1:14:47.155611 11:02 (11) 34:36 (5) 25:54 (15)1:29 (6) 1:46 (13)  

285 Zenker Christopher GERSC DHfK Leipzig - Skisport 1:14:52.935712 10:59 (10) 36:47 (13) 23:33 (12)1:42 (12) 1:51 (16)  

229 Wippel André GER 1:14:58.255813 11:58 (13) 35:12 (9) 24:06 (13)1:55 (16) 1:47 (14)  

290 Fricke Martin GERERDINGER Active TEAM 1:16:39.176414 10:57 (9) 35:19 (11) 27:13 (16)1:30 (8) 1:40 (12)  

400 Weinert Lars GERWEP-CSM 1:19:30.017615 12:06 (14) 38:56 (15) 25:36 (14)1:30 (7) 1:22 (6)  

316 Albert Mathias GER 1:19:46.727716 13:08 (17) 40:24 (16) 22:17 (9)2:00 (17) 1:57 (17)  

239 Kresse Silvio GER 1:26:28.819017 12:28 (16) 41:24 (17) 29:11 (17)1:36 (10) 1:49 (15)  

261 Müller Renè AK 45 GERTeAm Live-Türen 1:04:21.21131 9:24 (2) 33:27 (2) 19:00 (1)1:17 (1) 1:13 (2)  

331 Kischlat Tilo GER 1:08:01.85212 9:20 (1) 33:11 (1) 22:47 (6)1:22 (3) 1:21 (4)  

326 Scholz Torsten GERDer vom Berg..Leißling 1:09:18.35293 11:46 (8) 34:52 (3) 19:20 (2)1:36 (5) 1:44 (8)  

208 Friedla Alexander GERLeipzig 1:11:20.74414 9:40 (3) 35:44 (6) 23:01 (7)1:32 (4) 1:23 (5)  

276 Wendt Mike GER 1:11:33.35425 11:38 (7) 35:07 (4) 21:18 (3)1:40 (7) 1:50 (10)  

329 Viefeld Carsten GER 1:12:21.06486 9:41 (4) 35:43 (5) 23:53 (9)1:18 (2) 1:46 (9)  

322 Winkler-Hapli Stefan GER 1:14:18.48527 11:32 (6) 36:25 (8) 23:18 (8)1:39 (6) 1:24 (6)  

301 Sardet Christophe GERVeolia 1:16:40.39658 13:20 (10) 38:12 (10) 21:52 (4)2:00 (8) 1:16 (3)  

286 Weber Dennis GER 1:17:51.28699 11:10 (5) 35:53 (7) 26:25 (11)2:11 (9) 2:12 (11)  

405 Schlenzig Alexander GERESA Grimma 1:18:55.887410 12:28 (9) 37:10 (9) 26:09 (10)2:21 (10) 47 (1)  

272 Kalinowski Bernd GER 1:25:56.058811 15:12 (11) 43:38 (11) 22:37 (5)2:47 (11) 1:42 (7)  

310 Hofmann Holm GERDNFDNF 11:03 1:43  

402 Bogen GregorAK 50 GERWEP-CSM 1:01:52.1981 8:53 (2) 31:54 (1) 18:59 (2)1:24 (2) 42 (1)  

203 Oswald Jens GERAthletico Leipzig / LFV Oberholz e.V. 1:02:53.38102 9:45 (5) 32:10 (2) 18:44 (1)1:08 (1) 1:06 (2)  

299 Rommel Thomas GER 1:08:43.88243 11:17 (10) 34:14 (3) 19:54 (3)1:43 (5) 1:35 (7)  

295 Wölfer René GERPost SV 1:08:53.21264 8:27 (1) 34:56 (4) 22:25 (7)1:46 (7) 1:19 (5)  
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NameStnr NationVerein Lauf

eins Energie-Sprint
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aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

207 Staub Patrick GERAthletico Leipzig 1:12:00.74445 9:32 (4) 37:16 (8) 21:55 (5)1:36 (4) 1:41 (11)  

231 Drummer Ringo GERSV Lindenau Leipzig 1:12:02.70456 9:59 (6) 35:09 (5) 23:50 (8)1:28 (3) 1:36 (8)  

307 Spröte Jens GER 1:12:10.35467 11:41 (11) 35:36 (6) 21:19 (4)1:55 (10) 1:39 (9)  

288 Eichardt Holger GERLRV Weißenfels 1:13:27.16508 10:52 (9) 37:18 (9) 21:55 (6)1:48 (8) 1:34 (6)  

318 Runge Ingo GER 1:14:37.69549 10:02 (7) 36:44 (7) 24:52 (9)1:44 (6) 1:15 (3)  

297 Ryborz Gerrit GERLfV Oberholz 1:18:45.037310 9:12 (3) 39:17 (12) 26:45 (10)1:49 (9) 1:42 (12)  

324 Brebeck Enriquo GER 1:19:50.447811 10:34 (8) 37:29 (10) 27:57 (13)2:09 (12) 1:41 (10)  

228 Richter Thomas GERFrohburger TV e.V. 1:25:07.248512 13:02 (12) 41:26 (13) 27:05 (11)2:16 (13) 1:18 (4)  

249 Fischer Sven GERLauftreff Frohburg 1:30:40.729313 15:18 (14) 43:05 (14) 27:06 (12)2:43 (14) 2:28 (14)  

611 Schumann WinfriedAK 55 GERTuS Neukölln Berlin 41:42.7111 8:25 (2) 21:11 (1) 8:08 (1)2:27 (11) 1:30 (7)  

230 Voigt Thomas GERTriTeam Glauchau 1:05:37.35142 10:41 (5) 32:41 (2) 20:04 (2)1:13 (1) 58 (1)  

327 Biastoch Lutz GER 1:09:13.22273 10:12 (4) 35:42 (4) 20:29 (3)1:29 (4) 1:21 (3)  

234 Knape Jens GEREisbären Leisenau 1:10:53.39384 11:22 (7) 35:50 (5) 20:30 (4)2:05 (9) 1:06 (2)  

259 Muller Jiri GERStVo Limbach-Oberfrohna 1:11:09.10405 8:15 (1) 34:54 (3) 25:07 (9)1:23 (3) 1:30 (6)  

263 Steikert Holger GER 1:15:06.27596 11:31 (8) 36:30 (6) 23:36 (7)1:51 (8) 1:38 (9)  

298 Nagel René GERTriathlon Chemnitz e.V. 1:16:52.93667 12:03 (9) 38:15 (7) 23:14 (6)1:45 (7) 1:35 (8)  

221 Buchold Jens GERTri Sport Zedtlitz 1:18:30.83728 10:05 (3) 41:54 (9) 23:44 (8)1:22 (2) 1:25 (4)  

303 Richter Matthias GERIfl-Hof 1:25:30.49869 11:00 (6) 47:40 (12) 23:13 (5)1:44 (6) 1:53 (10)  

201 Ulbrich Tilo GERLandmaxx Team 2023 1:25:33.838710 13:10 (12) 42:10 (10) 27:09 (10)1:34 (5) 1:30 (5)  

225 Göpfarth Rocco GERTC Mia 1:26:24.798911 12:47 (11) 38:20 (8) 30:53 (11)2:19 (10) 2:05 (12)  

293 Rudolph Matthias GERChemnitz 1:31:44.769512 12:25 (10) 43:15 (11) 31:27 (12)2:39 (12) 1:58 (11)  

219 Hoffmann FrankAK 60 GERTeam Punkt 1:16:18.04621 10:38 (1) 37:28 (1) 24:33 (1)1:40 (1) 1:59 (3)  

206 Wittke Sigurd GERSG Adelsberg 1:21:13.07792 12:38 (2) 37:44 (2) 27:06 (3)1:57 (3) 1:48 (1)  

265 Graf Frank GERLTC Berlin 1:22:04.53803 13:49 (4) 39:00 (3) 25:32 (2)1:46 (2) 1:57 (2)  

224 Heiner Peter GERTC Mia 1:29:49.54924 12:41 (3) 42:15 (4) 29:55 (4)2:51 (4) 2:07 (4)  

304 Baum Hans-JürgenAK 65 GERMaliCrew e.V. Bayreuth 1:24:09.60831 13:03 (1) 40:00 (1) 27:05 (1)1:53 (1) 2:08 (1)  
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sparkassen-Super-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

625 Klimmey Klara AK 20 GER 47:46.6911 7:53 (1) 24:24 (4) 11:51 (2)2:39 (2) 57 (1)2003

608 Hansch Agnes AK 40 GER 48:22.85kein 12 8:48 (3) 23:15 (1) 12:31 (4)2:42 (3) 1:05 (2)1980

621 Köhler Nicole AK 40 GER 50:47.55Team Fitnesstrainerservice Zwickau 23 9:36 (5) 24:44 (5) 11:54 (3)2:58 (4) 1:34 (5)1980

613 Kresse Selina JB GER 51:50.0014 8:39 (2) 24:18 (3) 14:51 (5)2:33 (1) 1:28 (3)2009

615 Lauke Nora SCH A GER 51:53.7015 9:26 (4) 25:44 (6) 10:37 (1)4:34 (6) 1:30 (4)2010

612 Schmieder Kerstin AK 55 GER 54:00.36Aue 16 10:40 (6) 23:17 (2) 14:56 (6)3:20 (5) 1:46 (6)1968
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NameStnr NationVerein Lauf

Sparkassen-Super-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

625 Klimmey KlaraAK 20 GER 47:46.6911 7:53 (1) 24:24 (1) 11:51 (1)2:39 (1) 57 (1)  

608 Hansch AgnesAK 40 GERkein 48:22.8521 8:48 (1) 23:15 (1) 12:31 (2)2:42 (1) 1:05 (1)  

621 Köhler Nicole GERTeam Fitnesstrainerservice Zwickau 50:47.5532 9:36 (2) 24:44 (2) 11:54 (1)2:58 (2) 1:34 (2)  

612 Schmieder KerstinAK 55 GERAue 54:00.3661 10:40 (1) 23:17 (1) 14:56 (1)3:20 (1) 1:46 (1)  

613 Kresse SelinaJB GER 51:50.0041 8:39 (1) 24:18 (1) 14:51 (1)2:33 (1) 1:28 (1)  

615 Lauke NoraSCH A GER 51:53.7051 9:26 (1) 25:44 (1) 10:37 (1)4:34 (1) 1:30 (1)  
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NameStnr NationVerein AK Lauf

Sparkassen-Super-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

628 Rojas Eggesnchwiler Erwin AK 30 GER 37:21.8511 6:53 (3) 19:05 (2) 8:49 (1)1:50 (3) 44 (1)1990

607 Reimer Patrick AK 40 GER 37:46.35SC DHfK Leipzig 12 6:19 (1) 19:02 (1) 9:49 (4)1:38 (2) 57 (6)1983

602 Schütte Tino AK 45 GER 39:05.00Familie Schütte Dresden 13 7:07 (4) 19:29 (3) 9:36 (3)2:01 (5) 51 (2)1978

626 Grunwald Jannis JB GER 39:58.8714 7:08 (5) 20:30 (5) 9:26 (2)1:57 (4) 55 (4)2008

603 Schütte Marco AK 45 GER 42:20.83Familie Schütte Dresden 25 7:32 (6) 21:03 (6) 10:20 (5)2:24 (6) 1:00 (7)1975

614 Celler Felix JB GER 44:32.71Exceleration Triathlon Club 26 6:21 (2) 22:18 (8) 13:29 (12)1:29 (1) 54 (3)2008

622 Lößnitz Frank AK 55 GER 45:32.06Team Fitnesstrainerservice Zwickau 17 10:02 (10) 20:09 (4) 10:58 (6)2:54 (8) 1:27 (10)1968

620 Otto Paul JA GER 47:38.21Paul Thallwitz 18 9:21 (8) 23:03 (9) 11:20 (8)2:57 (9) 56 (5)2006

624 Münch Dirk AK 50 GER 48:18.92Kulkiflitzer Leipzig 19 10:13 (11) 22:02 (7) 11:27 (9)3:03 (11) 1:32 (11)1972

619 Melzer Ronny AK 35 GER 50:03.97Team Taucha 110 10:00 (9) 23:34 (10) 12:21 (10)2:58 (10) 1:10 (8)1984

616 Lauke Mathias AK 45 GER 52:17.90LG SaveThePlanet 311 10:15 (12) 25:15 (11) 11:02 (7)3:47 (12) 1:57 (12)1978

627 Runge Leander SCH A GER 53:57.44112 8:46 (7) 27:56 (12) 13:04 (11)2:53 (7) 1:17 (9)2010

601 Schütte Manfred AK 75 GER 50:39.97Triaverein Moritzburg DSQDSQ 10:23 20:47 13:045:21 1:031948
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NameStnr NationVerein Lauf

Sparkassen-Super-Sprint
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Altersklasse, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2AK

628 Rojas Eggesnchwiler ErwinAK 30 GER 37:21.8511 6:53 (1) 19:05 (1) 8:49 (1)1:50 (1) 44 (1)  

619 Melzer RonnyAK 35 GERTeam Taucha 50:03.97101 10:00 (1) 23:34 (1) 12:21 (1)2:58 (1) 1:10 (1)  

607 Reimer PatrickAK 40 GERSC DHfK Leipzig 37:46.3521 6:19 (1) 19:02 (1) 9:49 (1)1:38 (1) 57 (1)  

602 Schütte TinoAK 45 GERFamilie Schütte Dresden 39:05.0031 7:07 (1) 19:29 (1) 9:36 (1)2:01 (1) 51 (1)  

603 Schütte Marco GERFamilie Schütte Dresden 42:20.8352 7:32 (2) 21:03 (2) 10:20 (2)2:24 (2) 1:00 (2)  

616 Lauke Mathias GERLG SaveThePlanet 52:17.90113 10:15 (3) 25:15 (3) 11:02 (3)3:47 (3) 1:57 (3)  

624 Münch DirkAK 50 GERKulkiflitzer Leipzig 48:18.9291 10:13 (1) 22:02 (1) 11:27 (1)3:03 (1) 1:32 (1)  

622 Lößnitz Frank AK 55 GERTeam Fitnesstrainerservice Zwickau 45:32.0671 10:02 (1) 20:09 (1) 10:58 (1)2:54 (1) 1:27 (1)  

601 Schütte ManfredAK 75 GERTriaverein Moritzburg 50:39.97DSQDSQ 10:23 20:47 13:045:21 1:03  

620 Otto PaulJA GERPaul Thallwitz 47:38.2181 9:21 (1) 23:03 (1) 11:20 (1)2:57 (1) 56 (1)  

626 Grunwald JannisJB GER 39:58.8741 7:08 (2) 20:30 (1) 9:26 (1)1:57 (2) 55 (2)  

614 Celler Felix GERExceleration Triathlon Club 44:32.7162 6:21 (1) 22:18 (2) 13:29 (2)1:29 (1) 54 (1)  

627 Runge LeanderSCH A GER 53:57.44121 8:46 (1) 27:56 (1) 13:04 (1)2:53 (1) 1:17 (1)  

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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NameStnr NationVerein AK Lauf

IKK classic Firmencup Einzel
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

404 Bogen Kathrin AK 50 GER 1:05:21.74WEP-CSM 11 9:32 34:27 19:311:21 301970
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NameStnr NationVerein AK Lauf

IKK classic Firmencup Einzel
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

18. eins Muldental Triathlon 2023

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

403 Bogen Rico AK 20 GER 50:50.36WEP-CSM 11 6:07 28:20 14:591:02 222000

402 Bogen Gregor AK 50 GER 1:01:52.19WEP-CSM 12 8:53 31:54 18:591:24 421971

401 Laak Martin AK 35 GER 1:12:10.47WEP-CSM 13 11:08 36:36 21:211:48 1:171988

405 Schlenzig Alexander AK 45 GER 1:18:55.88ESA Grimma 14 12:28 37:10 26:092:21 471978

400 Weinert Lars AK 40 GER 1:19:30.01WEP-CSM 15 12:06 38:56 25:361:30 1:221981

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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